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NeoMag Cardio 50 tabletek
 

Cena: 25,63 pln

Opis słownikowy

Dawka -

Kraj produkcji Polska

Opakowanie 50 tabletek

Postać Tabletki

Producent/
Dystrybutor

AFLOFARM FARMACJA POLSKA SP. Z O.O.

Rejestracja Suplement diety

Substancja
czynna

-

Wysyłka
zamówienia

w 24 h

Opis produktu
 

OpisSuplement diety uzupełniający niedobory składników wspomagających prawidłowe krążenie krwi i utrzymanie prawidłowego
ciśnienia krwi. Produkt przeznaczony dla osób dorosłych.Magnez oraz witamina B6 przyczyniają się do utrzymania prawidłowego
metabolizmu energetycznego. Pomagają w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego oraz w utrzymaniu prawidłowych funkcji
psychologicznych. Przyczyniają się również do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia. Magnez pomaga ponadto w utrzymaniu
równowagi elektrolitowej oraz prawidłowym funkcjonowaniu mięśni. Witamina B6 pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu
odpornościowego oraz w utrzymaniu prawidłowego metabolizmu homocysteiny. Potas pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu
nerwowego oraz mięśni. Pomaga również w utrzymaniu prawidłowego ciśnienia krwi. Wyciąg z głogu wspiera dopływ tlenu i wspomaga
krążenie krwi.Składniki 2 tabletki zawierają: Magnez 60 mg (16%)*RWS Witamina B6 1,4 mg (100%)*RWS Potas 300 mg (15%)*RWS
Wyciąg z głogu 60 mg *RWS - Referencyjne Wartości SpożyciaSkładniki:glukonian potasu, węglan magnezu, substancja wypełniająca:
celuloza, substancja glazurująca: sole magnezowe kwasów tłuszczowych, substancja wypełniająca: dwutlenek krzemu, chlorowodorek
pirydoksyny.Zalecana do spożycia dzienna porcjaDorośli: 1 tabletka 2 razy dziennie. Przyjmować w trakcie lub po posiłku, popijając
wodą.Uwagi do stosowaniaNie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników produktu. W okresie ciąży i karmienia
decyzję o stosowaniu powinno się skonsultować z lekarzem. Osoby ze schorzeniami nerek oraz układu krążenia, powinny skonsultować
stosowanie preparatu z lekarzem. Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji. Suplement diety nie może być stosowany jako
substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Suplement diety jest środkiem spożywczym, którego celem jest uzupełnienie normalnej diety.
Suplement diety nie ma właściwości leczniczych. Dla utrzymania prawidłowego stanu zdrowia należy stosować zróżnicowaną dietę i
prowadzić zdrowy tryb życia. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.Zawartość50 tabletekProducent / Podmiot
odpowiedzialnyAflofarm Farmacja Polska Partyzancka 133/151 95-200 PabianiceSposób przechowywania15-25°C 
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